۱۱ جولائی ۱۹۵۲ء کو وزیر خارجہ آرمسٹرانگ پور کا محترمہ انوشا انشا پاکستان میں کے ڈپٹی ایچ آئی اے کے راجے سے تقریریں لائے۔ آپ ہرگز تک یہاں قیام فرمائیں گے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل لاہور

تاد کا پتہ الفضل لاہور ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

روزنامہ

یوم جمعۃ المبارک نمبر ۲۶

۱۰ ذیقعد ۱۳۷۱ھ

جلد ۱/۴ * یکم ظہور ۳۱/۳/۱۹۵۲ء

جنرل نجیب فوج کی از تنظیم شروع کر دی

قاہرہ ۳۱ جولائی۔ جنرل نجیب مصری فوج کا از تنظیم شروع کر دی ہے۔ چنانچہ قاہرہ ریڈیو کی اطلاع کے مطابق نئے فوجی افسروں نے اپنے عہدوں کا چارج لے لیا ہے۔ کل ۱۰ جنرل نجیب نے انعامی نمائندوں کو بتایا کہ میں کسی سیاسی پارٹی کا حامی نہیں ہوں۔